



Konstancin-Jeziorna, 17.01.2024r.

**Do wszystkich
Uczestników postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego **w trybie podstawowym** o szacunkowej wartości **poniżej progu. Znak sprawy – TP-1/2024- dostawę wyrobów medycznych (materiałów szewnych) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet nr 8

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Wosk kostny w płytkach 2,5 g. wykonany z mieszaniny Wosk pszczeli 72.63%, Wosk parafinowy - 14.87% Palmiatynian izopropylowy - 12.50%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 13 szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, wykonany w 100% z kwasu poliglikolowego, powlekany ekaprolaktonem i srearynianem wapnia, wykazujący 65% pierwotnej wartości podtrzymania po 14 dniach od wszczepienia oraz ok. 40% po 21 dniach od wszczepienia, o okresie całkowitego wchłaniania to 60 – 90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 17 szwów wchłaniających, syntetycznych, monofilamentowych z poliglekapronu 25 (PGCL), wykazujących podtrzymanie tkankowe po 7 dniach ok 55% oraz po 14 dniach 25% i czasie wchłaniania 90 – 120 dni ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 17 poz. 7, 9 – 12 dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w celu uzyskania konkurencyjnej oferty cenowej dopuści w Pakiecie 29 wchłaniający syntetyczny system do zamykania ran, monofilamentowy, zbudowany z poli(glikolido-cokaprolaktonu)(PGCL). System składający się z igły chirurgicznej na jednym końcu oraz stopera Final Lock, który pozwala uniknąć wiązania węzła lub przechodzenia przez pętlę do mocowania nici na początku procesu szycia oraz jednokierunkowych haczyków. Czas całkowitego wchłaniania 90 – 120 dni, podtrzymanie tkankowe po 7 dniach to ok 50%, po 14 dniach – ok. 20% pierwotnej wytrzymałości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29, poz. 2 nić długości 26 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29, poz. 3, 4 igłę długości 26 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 29, poz. 4 nić długości 20 cm lub 25 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuszcza igłę w rozmiarze 26mm w miejsce 25mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10- Pakiet 2

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuszcza igły w rozmiarze 26mm w miejsce 25mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę w rozmiarze 55mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12- Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę okrągło-tnącą obrotową?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 13**Dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza szew wchłaniany, syntetyczny, monofilament z glikonatu (72% glikolid, 14% kaprolakton, 14% węglan trimetylenu), o 50% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 13 - 14 dniach od zaimplantowania, czasie podtrzymywania tkankowego do 28 dni oraz o czasie wchłaniania 60 - 90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 14- Pakiet 3

Czy Zamawiający w poz. 2-7 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15- Pakiet 3

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza igłę w rozmiarze 26mm w miejsce 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, o długim okresie wchłaniania, wykonany z homopolimeru poli-p-dioksanonu, o czasie wchłaniania 180-220 dni, zdolności podtrzymywania tkankowego: 65-90% początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie po 28 dniach po zaimplantowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 17- Pakiet 4

Czy Zamawiający w poz. 1-8 dopuszcza nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 i 3 igłę odwrotnie tnącą, kosmetyczną w miejsce konwencjonalnie tnącej, kosmetycznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igły długości 10 mm w miejsce 9,5 mm i nitkę 75cm w miejsce 60cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 20- Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 dwie igły okrągłe mikrochirurgiczne 6,4mm o krzywiznie 135 stopni, w miejsce

dwóch igieł okrągłych mikrochirurgicznych 8mm o krzywiznie 140 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 21

Dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza wosk kostny w płytkach 2,5 g wykonany z wosku pszczelego 70% i wazeliny 30%, miękki, łatwy do formowania i aplikacji „ciepłem ręki”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. pakietu nr 23

1. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 23 szew pleciony, powlekany, wchłaniany, z mieszaniny pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, z powleczeniem z mieszaniny pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianu wapnia, czas całkowitej absorpcji - 56-70 dni, 40-50% podtrzymywania tkankowego po 21 dniach, 25% początkowej siły podtrzymywania po 28 dniach, ok. 0% początkowej siły podtrzymywania po 35 dniach, średnia początkowa wytrzymałość węzła na rozciąganie w stosunku do minimalnych limitów USP - 140%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 24- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycjach 1-10, 14-16, 18-20 i 23 nitkę 70cm w miejsce 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 25- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycjach 1-10, 14-16, 18-20 i 23 nitkę 90cm w miejsce 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 26- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycjach 18-20 igłę długości 26mm w miejsce 27mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 27- Pakiet 23

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycjach 31-32 nitkę 45cm w miejsce 60cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 28

Dot. pakietu nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 24 szew, syntetyczny, monofilamentowy, wchłaniany, zbudowany z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% przy 13-14 dniach i czasie absorpcji do 60-90 dni i okresie podtrzymywania tkankowego 28 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w nitkę 70 cm w miejsce 75 cm w pozycjach 1,2,3,5,7,8,9,10,11,13,16?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31- Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę 30 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 25 monofilament szybkowchłaniany zbudowany z glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu, 70 - 80% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 5 dniach od zaimplantowania, 50%

początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 6 - 7 dniach od zaimplantowania, 20 - 30% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 10 dniach od zaimplantowania, 0% początkowej siły podtrzymywania tkankowego po 14 - 21 dniach od zaimplantowania, całkowita absorpcja masy szwu po 56 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 33- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-8, 10, 11 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34- Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 nitkę 90 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, o długim okresie wchłaniania, wykonany z homopolimeru poli-p-dioksanonu, o czasie wchłaniania 180-220 dni, zdolności podtrzymywania tkankowego: 65-90% (w zależności od USP) początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie po 28 dniach po zaimplantowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę 26 mm w miejsce igły 27 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, 2, 4-8 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4, 7, 8 igłę 22 mm w miejsce igły 20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39- Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 9 igłę 48 mm w miejsce igły 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 w poz. 7,9,10,11 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 41

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie produktu leczniczego/wyrobu medycznego na wolny od wad, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości netto nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego towaru

2. W przypadku naruszenia przez Wykonawcę określonych Umową warunków dostawy produktu leczniczego / wyrobu medycznego (§ 2 ust. 4 Umowy), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości netto nieprawidłowo dostarczonych produktów, jednak nie więcej niż 10% wartości netto nieprawidłowo dostarczonych produktów,

Odpowiedź:

1. Zamawiający podtrzymuje SWZ, ponieważ rolą kar umownych jest dyscyplinowanie Wykonawcy.

2. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje błędną numerację § 6.

Pytanie 42

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, czas wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 43

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w całości silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, monofilament, wytwarzany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, okres podtrzymywania po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%, czas wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 45

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści nici z polidiodksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 46

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 47

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 5 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 48

Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 49

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 50

Pakiet nr 15, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 15 z pominięciem ww. pozycji??

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 51

Pakiet nr 18

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, monofilament, z polidiodksanonu, okres podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 52

Pakiet nr 23

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, z kwasu glikolowego i melkowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, czas podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%, czas wchłaniania 60- 70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Pakiet nr 24

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny, monofilamentny z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi po 7 dniach 70% po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% po

28 dniach 5% wartości początkowej od wszczęcia, proces wchłaniania zostaje ukończony po 90-120 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, monofilament, z polidiodksanonu, okres podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%, czas wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Pakiet nr 27, poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 56

Pakiet nr 27, poz. 12-15

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Pakiet nr 28, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w całości silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58

Pakiet nr 28, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny poliestrowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59

dotyczy pakietu 1:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłaniające, plecione, z Poliglaktyny 910 powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktidu (glacomer 37) oraz stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego ok 80% po 2 tygodniach, ok 50% po 3 tygodniach, czas wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymywania tkankowego 28 – 35 dni? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 60

Pakiet 19 poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści implant, którego powierzchnia makroporów wyrażona jest w mm² i wynosi odpowiednio:

Dla pozycji 1: 3,3mm²

Dla pozycji 2, 3, 4: 0,5mm²

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 61

Pakiet 19 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści implant w rozmiarze 8x13cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 62

Pakiet 19 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści implant w rozmiarze: 10x16cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 63

Pakiet 19 poz. 2, 3, 4: Czy Zamawiający dopuści implant, którego powierzchnia makroporów wyrażona jest w mm² i wynosi 0,7mm²

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 64

Pakiet nr 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku o składzie - mieszanina wosków pszczelich 80 % oraz palmitynianu izopropylowego 20 %?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 65

Pakiet nr 9 - Czy Zamawiający dopuści szew stalowy z igłą odwrotnie tnącą obrotową o dł. 57mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66

Pakiet nr 10 - Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 dniach i czasie wchłaniania 42dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 67

Pakiet nr 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 68

Pakiet nr 12, pozycja 1, 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły ½ koła okrągłej bez katalogowego określenia „pogrubiona”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 69

Pakiet nr 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o profilu podtrzymywania ok. 70% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.20% po 28 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 70

Pakiet 14, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71

Pakiet 14, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 72

Pakiet 15, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 73

Pakiet 15 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby produkty pochodziły od jednego producenta? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 9 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 74

Pakiet 15 pozycja 9 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu 15.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 75

Pakiet 15, pozycja 9 – Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej wielkości saszetki kleju oczekuje, 0,5ml czy 1ml?

Odpowiedź: 0,5 ml.

Pytanie 76

Pakiet 18 - Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe sterylne, wykonane z polidoksanonu, o czasie wchłaniania 180-210dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 28 dniach., ok. 50% po 42 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 77

Pakiet 18, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 78

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19, poz. 1:

Siatkę polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, białą bez niebieskich pasów, grubość siatki 0,40 mm, gramatura 48 g/m², wielkość porów śr. 1,95 mm, w rozmiarze 6x11cm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 79

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19, poz. 2-4:

Siatkę białą, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, grubość siatki 0,32 mm, gramatura 30 g/m², wielkość porów min. 0,52 mm, śr. 1,51 mm, w rozmiarach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 80

Dotyczy SWZ pkt III podpunkt 7 i projekt umowy §1 pkt 4 :

Wnosimy o zmianę zapisu tak aby ilość przedmiotu umowy była realizowana minimum na poziomie 50%. Obecny zapis jest dla Wykonawcy wyjątkowo ryzykowny i narusza zasadę równego traktowania stron umowy. Wykonawca zamierzający złożyć ofertę na dany pakiet/pozycję/część, podczas wyceny bierze pod uwagę przede wszystkim dwa czynniki, tj. ilość danego asortymentu oraz długość trwania kontraktu. Musi skalkulować, czy będzie w stanie zapewnić Szpitalowi wymaganą ilość produktu, co ma z kolei powiązanie z całym systemem logistyki oraz produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. Zdaniem Zamawiającego przyjęta w dokumentacji zamówienia minimalna realizacja umowy na poziomie 80 % jest znacznie korzystniejsza dla Wykonawców i pozwala na prawidłowe skalkulowanie ceny.

Pytanie 81

Dotyczy formularza cenowego Pakiet 22

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie , jaki kod ma zostać wpisany w kolumnie B.

Odpowiedź: Kod produktu.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 22.01.2024 r., godziny pozostają bez zmian.